[image: Северо-Курильский р-н вар2]

Администрация
Северо-Курильского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22 сентября 2025 г. № 405

Об утверждении итогов инвентаризации зеленых насаждений

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Северо-Курильского городского округа от 23.04.2015 №6/32-5 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Северо-Курильского муниципального округа», Уставом Северо-Курильского муниципального округа, руководствуясь Протоколом №1 от 17.09.2025 заседания Комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Северо-Курильского муниципального округа, администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги инвентаризации зеленых насаждений.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (М.П. Косоног).

Мэр Северо-Курильского
муниципального округа                                                                                          А.С. Овсянников

00220(п)( Версия)
image1.png